НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

Генеральному директору
ООО «Транслизинг»
Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:__________________________________
Местонахождение:_______________________
Контактное лицо:________________________
     Тел.:_____________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать разрешение на право вывоза транспортного средства (ТС)  ________________________(марка/модель, VIN), находящегося в собственности ООО «Транслизинг» за пределы РФ на территории государств:[footnoteRef:1] ____________________ с «___» _________ 202__г.[footnoteRef:2] по «___» _________ 202__г.[footnoteRef:3] в связи __________________________________, и оформить расширение территории покрытия полиса КАСКО. [1:  Указывается перечень посещаемых стран (в том числе транзитных)]  [2:  Дата выезда – не ранее, чем 10 дней с даты направления запроса ]  [3:  Расширение страхового покрытия по полису КАСКО возможно только на оплаченный период]

Генеральный директор          ________________                        ___________________
                                                                   Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)